
Pachet produse birotica,consumabile

I.D.: 45191328

Data publicarii	13.03.20	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.700,00 RON - 1.700,00 RON

Descriere: 1 CARTON 70x100 cm LUXLINE 945-1.260g/m2 (1,5 - 2 mm) Coala 250 5.00 1,250.00 2 CARTON 70x100 cm OFFSET 140 - 170g/m2 Coala 250 0.70 175.00 3 CARTON DUPLEX 70x100 cm BUC 100 1.10 110.00 4 HARTIE OFFSET 60g/m2 70x100 cm Coala 150 0.40 60.00 5 HARTIE AMBALAJ NATURAL (kraft) 110x120 cm Coala 150 0.70 105.00
